

A Member Company of United International Group

R/UIC/4800/2025

April 03, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi - 74000.

Dear Sir,

Notice of Annual General Meeting (Pre-Publication)

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the Pakistan Stock Exchange Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of The United Insurance Company of Pakistan Limited prior to its publication in newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Daily Nai Baat [Urdu] on Friday, 4th April, 2025.

With kind regards,

Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri

Company Secretary





THE UNITED INSURANCE COMPANY **OF PAKISTAN LIMITED**

RATED AA+ BY PACRA & VIS

NOTICE OF THE 65th

NOTICE is hereby given that the 65th Annual General Meeting of the shareholders of THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED will be held on Friday, April 25, 2025 at 11:00 am at 3rd Floor PSX Auditorium, Pakistan Stock Exchange Limited, Karachi to transact the following businesses: ORDINARY BUSINESS

To confirm the minutes of the 64th Annual General Meeting of the Company held on April 29, 2024.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2024 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

Pursuant to SRO 389(1)/2023 dated 21 March 2023 and approval of shareholders in AGM on April 29, 2023 the financial statements of the Company have been up loaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link and or QR enabled code.

https://www.theunitedinsurance.com/wp-content/uploads/2025/03/annualreport2024.pdf

To appoint Statutory Auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending December 31, 2025. The present Auditors M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants retires and being eligible, offers themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS

To ratify and approve transactions conducted with Related Parties for the year ended December 31, 2024 by passing the following special resolution with or without modification: 4(a) RESOLVED THAT the transactions conducted with Related Parties as disclosed in the notes 29 & 31 of conventional & takaful operations respectively for the year ended December 31, 2024 be and are hereby ratified, approved and confirmed.

To authorize the Board of Directors of the Company to approve transactions with Related Parties for the financial year ending December 31, 2025 by passing the following special

olution with or without modification: RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis for the financial year ending December 31, 2025.
To consider and approve issue of Bonus Shares in the ratio of 20 shares for every 100 shares held i.e. 20% as recommended by the Board of Directors and, if considered appropriate, to pass

with or without modification(s) the following resolutions:
Resolved that a sum of Rs. 693,500,000/- out of the profits available for appropriation as at December 31, 2024 be capitalized and adopted to the issue of ordinary shares of Rs. 10 each allotted

Resolved that a sum of Rs. 693,500,000/- out of the profits available for appropriation as at December 31, 2024 be capitalized and adopted to the issue of ordinary shares of Rs.10 each allotted as fully paid Bonus Shares (B-26) @ 20% in the proportion of 20 share for every 100 shares held by Company's members whose names appear on the register of members as at close of business on April 17th, 2025 and that the Bonus shares shall rank pari passu in all respects with the existing shares.

Further Resolved that in the event of any member becoming entitled to a fraction of bonus shares the Directors be and are hereby authorized to consolidate all such fraction share(s) so constituted on the stock market and to pay the proceed of the sale when realized to a recognized charitable institution as may be selected by the Directors of the Company. Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorized and empowered to give effect to these resolutions and to do or cause to be done all acts, deeds and things that may be necessary or required for issue, allotment and distribution of Bonus Shares.

To consider and approve the remuneration of the Executive Directors (including Chief Executive Officer) and fee to the non- executive/independent Directors for attending the Board and its

Committee(s) meetings:

RESOLVED THAT the approval be and is hereby granted to pay remuneration, perquisite and other fringe benefits to the Chief Executive Officer, Executive Director(s) and Fee to the Non-executive/Independent Directors, in addition to boarding, lodging and travelling expenses on actual basis as per Company Policy.

Special Resolution Disinvest of Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited

To consider and approve Disinvestment of Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited "Resolved that Disinvest of Equity Investment in Apna MicroFinance Bank Limited Be and hereby Approved." To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair.

A Statement of material facts under section 134(3) of the Companies Act, 2017, pertaining to the Special business contained in Agenda Items, 4, 5, 6 & 7 is annexed to this Notice of Meeting.

Karachi

By Order of the Board Syed Muhammad Tariq Nabeel Jafri (Company Secretary)

April 04, 2025 **NOTES:**

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed as of April 18, 2025 to April 25, 2025 (both days inclusive).

Transfer received in order at the office of our Shares Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Suit # 1705, 17th Floor, Saima Trade Center, I. I. Chundrigar Road, Karachi by the close of business (5:00 p.m.) on Thursday April 17, 2025 will be treated in time for the purpose of any entitlement and to attend, participate and vote at the Meeting.

PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:

PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:
The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. 6 dated March 03, 2021 has allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well.

Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "Registration for The United Insurance Company of Pakistan Limited - AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identify Card (CNIC) at tarqin, nabeel@theunitedinsurance.com. The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

All CDC accountholders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors Valid Power of Attorney, having the game and specimen signature of the produced at the time of meeting.

All CDC accountholders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting.

Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at April 17, 2025 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

APPOINTMENT OF PROXIES:

Amember entitled to attend, speak and vote at the Meeting shall also be entitled to appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy so appointed shall have such right with respect to attending, speaking and voting at the meeting as are available to the respective member. A proxy must be a member of the Company. The Company must receive the Instrument of Proxy and the Power of Attorney (POA) under which it is signed or a notarized certified copy of that POA at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) working hours before the Meeting. A blank Proxy From is attached at the end of the report and also available at Company's website: www.theunitedinsurance.com for downloading.

SUBMISSION OF VALID CNIC

Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately. If already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay.

therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay. UNCLAIMED DIVIDEND

Shareholders, who by any reason could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend.

In compliance with Section 244 of the Companies Act - 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend

CHANGE OF ADDRESS (IF ANY)
Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any to the Company's Share Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Suit # 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower A, II. Chundrigar Road, Karachi 74000.
TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:

g)

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less

TRANSMISSION OF ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS THROUGH EMAIL. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility a Standard Request Form is available at the Company's website www.theunitedinsurance.com to be sent

along with copy of his/her/ its CNIC/Passport to the Company's Share Registrar.
Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this

PLACEMENT OF FINANCIAL ACCOUNTS ON WEBSITE

Item No. 5 Issue of Bonus Shares

pledged for obtaining such funds Cost benefit analysis

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 1196(I)/2019) dated October 3, 2019, the financial statement of the Company have been placed on the Company's website at www.theunitedinsurance.com

DETAILS OF BENEFICIAL OWNERSHIP ons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities/legal persons) are advised to provide the Attention of corporate entities/legal

information pertaining to ultimate beneficial owners and/or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company. STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 IN RESPECT OF MATERIAL FACTS
The statement sets out material facts concerning "Special Business" to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on April 25, 2025. The approval of the Members

of the Company will be sought for:

of the Company will be sought for.
Item No. 4/a) Related Party Transactions
The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.
The transactions conducted during the financial year ended December 31, 2024 with associated companies as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorships in such related parties.

before the snareholders for their consideration and approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorships in such related parties. Item No. 4 (b) Authorization for the Board of Directors to approve the related party transactions during the year ending December 31, 2025. The Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending December 31, 2025 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. The majority of Directors are interested in these transactions due to their common directorship in the holding/associated companies. In order to promote transparent business practices, the shareholders desire to authorize the Board of Directors to approve transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis for the year ending December 31, 2025, which transactions shall be deemed to be approved by the Shareholders. The nature and scope of such related party transactions is explained above. These transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification.

The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorships in such related parties.

Bonus issue will be governed by rules and regulations. The Directors being satisfied with the reserves and profits of the Company as at December 31, 2024 have recommended as issue of Bonus Shares. The Directors have no interest directly or indirectly, except that they are Directors of the Company.

Item No.6 Remuneration of Directors

Approval of the House is required for remuneration, perquisite and other fringe benefits to the Chief Executive Officer, Executive Director(s) and fee of the Non-Executive/Independent Directors, Approval or the House is required for remuneration, perquisite and other image benefits to the Chief Executive Officer, Executive Officer, executive Officer, executive Officer, and read of the Non-Executive/Independent Officers, in addition to boarding, lodging and travelling expenses on actual basis as per Company Policy.

None of the Directors of the Company have any personal interest in the aforesaid Special Resolutions except in their capacity as Shareholders or Directors.

Item No. 7 Disinvest of Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited

Statement under section 134(3) of the Company Act 2017 and Information required under Companies (Investment in Associate Companies or Associated Undertakings) Regulations 2017 are appended below:

Regulation No 3(1) (a) Disclosure for all types of investment: Disclosure regarding associated company

Salient features on the agreement(s), if Share purchase agreements are made

A. Regarding Associated Company or Associated Undertakings Anna Migrafinanca Bank Limited

(i)	Name of Associated Company	Apna Microfinance Bank Limited		any, with associated company or	
(ii)	Basis of Relationship	Associated Company		associated undertaking with regards to the	companies as mentioned in Note No.7 of
(iii)	Earnings/(Loss) per share for the last	Year ended December, 2022 (10.47)		proposed investment	the financial statements annexed to the
	three years(Audited Accounts)	Year ended December, 2023 (8.38)			notice. As per terms of agreement, UIC
		Year ended December, 2024 (7.14)			Shall transfer all the shares to the
(iv)	Break-up value per share, based on	Break-up value per share on the basis of			associated companies together with all
` ′	latest financial statement	latest unaudited financial statements as at			rights or claims of whatsoever nature for a
		December 31, 2024 is Rs.(2.20)/-			price equal to the sale consideration of Rs.
		(2023:Rs (1.55)			359.642 million. Transfer of shares shall
(v)	Financial position, including main	As per un-audited financial statements for			be completed as per agreement and after
	items of statement of financial	the year ended December 31, 2024:			obtaining all necessary regulatory
	position and profit and loss account on				approvals.
	the basis of its latest financial	Total Assets =Rs.17,445 Million	(v)	Direct or indirect interest of directors,	Following Directors of the company are
	statement	Total Liabilities =Rs.26,875 Million	()	sponsors, majority shareholders and their	also holding following positions in
		Total Revenue =Rs.2,808 Million		relatives, if any, in the associated	AMBL
		(Loss)/Profit After Tax = Rs.(897.835)		company or associated undertaking or the	1. Muhammad Akram Shahid (Chairman)
		Million		transaction under consideration	(Sponsor/Major Shareholder/UBO)
(vi)	In case of investment in relation to a	NotApplicable			
	project of associated company or		(vi)	In case any investment in associated	
	associated undertaking that has not			company or associated undertaking has	the year 2024 AMBL has posted Loss of
	commenced operations, following			already been made, the performance	3,099 million. Previous holding in Apna
	further information, namely			review of such investment including	bank was already disposed of.
		NotApplicable		complete information/ justification for	
	history since conceptualization		(11)	any impairment or write offs	
	II Starting date and expected date of	NotApplicable	(vii)	Any other important details necessary for	Not Applicable
	completion of work			the members to understand the	
	III Time by which such project shall	NotApplicable		transaction	
	become commercially		(b) Ac	ditional disclosure regarding Equity Invest	ment
	operational		(i)	Maximum price at which securities will	While no securities are being acquired by
	IV Expected time which the project	NotApplicable	(1)	be acquired	the company, the 13.97% shareholding of
	shall paying return on investment	27 . 4 . 11 . 11		o acquired	UIC in AMBL is sold at price of Rs.
	V Funds invested or to be invested	NotApplicable			359.642 million.
	by the promoters, sponsors,		(ii)	In case the purchase price is higher than	No purchase is being made, shares are
	associated company or associated		()	the market value in case of limited	sold to associated companies at sale price
	undertaking distinguishing between			securities and fair value in case of unlisted	of Rs.6/- per share which is negotiated on
_	cash and non-cash amount			securities, justification thereof	the basis of fair value.
	General Disclosures:		(iii)	Maximum number of securities to be	
(i)	Maximum amount of disinvestment to	Shareholders approval is being sought to	l ` ´	acquired	company. 13.97% share hodling of UIC
	be made	sell 59,940,432 shares of Apna			in AMBL is sold to associated companies.
		Microfinance Bank Limited to other	(iv)	Number of securities and percentage	After disinvestment, Balance of
		associated concerns at Rs. 6/- per share for a		thereof held before and after the proposed	Shareholding of UIC in AMBL is 0%
(::)	Purpose, benefits likely to accrue to the	total consideration of Rs. 359.642 million. The purpose and benefit of such		investment	(Nil).
(ii)	investing company and its members	disinvestment is the realization of sale	(v)	Current and preceding twelve weeks'	Current Market Value as at Dec 31, 2024
	from such investment and period of	proceeds by the company to further invest		weighted average market price where	
	investment	in more liquid investments to improve		investment is proposed to be made in	
	mvestment	solvency & liquidity of UIC.		listed securities	is Rs.9/- per share.
		sorreme, a inquiant, or ore.	(vi)		Fair value of transaction is Rs.359.642
				regulation (1) regulation 5 for investment	million.
(iii)	Sources of funds to be utilize for			in unlisted securities	
		e I Not Applicable			
	investment and where the investment i				
	intended to be made using borrowe				
	intended to be made using borrowe funds:	d			
	intended to be made using borrowe funds: Justification for investment throug	d			
	intended to be made using borrowe funds:	d h			



دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

پیکرا (PACRA)اور وی آئی ایس فی طرف سے + AA قرار شدہ

نوٹس برائے 65 واں سالا نہا جلاس عام

بذر بعيذوش فرامطلع كياجاتا ہے كدى يونا كيندانشورس كينى آف يا كستان لميند كے صصى يافتكان كو 66وال سالاندا جلاس عام بروز جعد 25 اپريل 202 شح 2010 برتام تام تيرى منزل، بي ايس بكس آؤيثوريم، پاكستان شاك ايكس چينجي آؤيثوريم لميند كرا مي شدرج ذيل اموركي انجام ودي كيليا منعقد كياجائيكا۔

- . 1 29 اپریل، 2024 کومنعقدہ تمپنی کے 64 ویں سالا نداجلاس عام کی کارروائی کی توثیق۔
- 31 دمبر، 2024 كونتم ہونے والے سال كيليح ممپنى كے سالايغة ۋٹ شدہ صابات مع ان پرڈائر يکٹرز اور آڈينرز كى رپورٹس كى وصولى ،غوروغوش اورمنظورى ب
- الین آراد 382(11) (88 قتاریخًا 2 ماریخ 2023 کی کلیمل اور 29 ایر پل، 2023 کوشنعقد و ای تی ایم بیش نصفس یافتظان کی منظوری کے تناظر شرکانی کے مناظر شرکانی کے ماروائی گوشوار کے کبنی کی ویب سائٹ پر اپیاوڈ کررو ہے گئے ہیں جنہیں مندرجہ ذیل ویب نکٹ یا کیوا آرکوؤ کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا

回綴迴

https://www.theunitedinsurance.com/wp-content/uploads/2025/03/annualreport2024.pdf

- . 3 . 2027 کوختم ہونے والے سال کیلئے کپٹی کے آؤیٹرز کی تقر ری اوران کے مشاہرہ کا تعین موجودہ میسرز آرائس ایم اولیس حیدرلیافت نعمان، چارٹرڈ اکاؤمٹنس نے سبکدوش ہونے اوراہلیت کی بتاریخودکودوبارہ تقر ری کیلئے جیش کیا۔
 - (a) 4 در کورنس کا محتل میر معالم از ایسان کیلیے متعلقہ فریقوں کے ساتھ کے جانے والے لین دین کے معاملات کی توثین اور منظوری کیلیے مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کی ترقیم اجازت دینا۔ قرار پایا کہ 31 دیمبر، 2024 گوفتہ ہونے والے سال کے دوران متعلقہ فریقوں کے ساتھ کئے جانے والے لین دین کی روایتی اور تکافل آپریشنز کے نوٹ29 اور 31 کے مطابق توثیق ،منظوری اور نصد این کی جاتی ہے۔
 - کمپنی کے بورڈ آف ڈائزیکٹرز کومورفیہ 31 دیمبر 2025 کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ لین دین کی انجام دی کی منظوری کیلئے مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کی ترمیم یا بااترمیم کے ذریعے اختیار دینا۔ قرار پایا که کپنی کے بورڈ آفڈ ائز کیٹرز کومورجہ 1 3 دمبر2005 کوفتہ ہونے والے مال سال کیلئے متعلقہ فریقوں کےساتھ ہرمعا ملے کے تحت لین دین کی انجام دہی کی منظوری دینے کا اختیار دیا جاتا ہے ۔
- بورڈ آفڈاز کیکٹرز کی جائب ہے ججو چر کررہ وہر 10 اشیئرز کیلیٹے20 شیئر کی کتا سب سے پسٹن 20 فیصد پوئس شیئر کے جارات کے لیے خورونونس اور منظور کا دینااور فیصدا اگر صوز واس جھاجا سے تو مندر بدیز بل صوبحص قرار ادادوں کی ترشیم پایاز شیم اجازت دیا ہے قرار پایا کہ 31 دیمبر202 کونفرف کے لیے موجود و منافع میں مبلغ ۔ Rs. 693,500,000 روپی الیت کے عموی شیئرز کے کمل اداشدہ برنس شیئر (20 - B) کے تحت 20 فیصد یعنی 20 کے تناسب سے بر 100 شیئرز کے لیے کمپنی کے ان مہران جن کے نام مورونہ 17 اپریل
- 2025 کوافقتام کارتک ممبران کے رجسٹر میں موجود ہو نگے کو جاری کرنے کے لیختم کردیے جائیں شے اور بیکہ بونس شیئرز ہر لحاظ ہے موجودہ شیئرز کے مساوی ہونگے . حز پیڈرار پایا کرھنس کا صال کوئی بھی مہم جرچنج معنوں پرٹس ٹیٹیز کرنگنتیم پر پیزراز نے کی صورے میں وائر بیٹرا سے تمام جزء وہاتی کرنے اور انھیں اسٹاک سار کیٹ میٹر فروخت کر کے اور فروخت کی کاروائی کوٹس کر سرکتا میٹر میٹر کا ان کار کر سے جیسا کہ میٹن کے ذائز بیٹرز سمجے انتیار دیا جاتا ہے۔ مزیدترار پایا کہ کپنی سیکر بیل شیئرز کی تقسیر خصیص اوراجراء کے لیے کیے جانبوالے ضروری اقدامات اورذ یلی قرار داروں کی موثر انجام دہی کے لیے کئے جانبوا لے امور کی انجام دہی کا اختیار دیا جانا ہے۔ بورڈ اوراس کی کمیٹیوں کے اجلاس میںشر کت کیلئے ایگزیکٹوڈ ائر بکٹر (بشمول چیف ایگزیکٹوآ فیسر) کے معاوضہ اورنان ایگزیکٹو آئز اوڈ ائز بکٹرز کی فیس میغور اورمنظوری دینا۔
 - قرار پایا که پیف آبز کیکونا فیز میکنو دار کیکٹروز اکریکٹرز کے معاوضے مراحات اور دیگر معاون فوائد کیکٹے اور تان ایکز بیکٹو از کیکٹرز کافیس بھول پورڈنگ، الاجگ اور سنزی اخراجات کی کیلے کا اور اس کی کیکٹے اجازت دی جاتی ہے۔ خصوصی قرارداد
 - ا پنامائیکروفنانس بینک لمیشدے ایکویٹی سرمایہ نکالنا
 - ا پنامائیکروفنانس بینک لمیشد میں ایویٹی سر مایی نکالنے برغور اورمنظوری
 - ''قرار پایا که اپناهائیکروفنانس بینک لمیٹر میں ایکو پٹی سرمایہ ذکا لنے کی منظوری دی جاتی ہے۔'' چیئر مین کی اجازت سے پیش کردہ دیگر کارروائی کی انجام دہی۔
 - کمپینزا یک مجریہ2017 کی دفعہ(3)44 اے تحت ٹھوں شواہد کی اشیشٹ بحوالہ خصوصی قرار دادشال کردہ ایجنڈ اسٹم 6,5,4 اور 7 اجلاس کے نوٹس کے ساتھ مسلک ہے۔

سيد محمد طارق نبيل جعفري (همپنی سیریٹری)

4اپریل، 2025

بي

كراجي

نوٹس

شيئر ٹرانسفر بکس کی بندش کمپنی کے اراکین کار جٹر اورشیئر ٹرانسفربکس مور خد 18 اپریل ، 2025 تا 25 اپریل 2025 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گے۔ کیلی کے رجنر ارمیسرز ایف ڈی رجنز ارمیر وز (پر ائیم یٹ) کمیٹنڈ ۔ دفتر میٹر 17،17 ویس معزل ،صائمٹر ٹیر میٹینٹر آئی آئی تیزر گئے تاہد کہ کرکرا چی کو بروز موسوار مورد ہے 17 اپر یل ،2025 کو اروباری اوقات کار کے افتقام سے قبل موصول ہونے والی منتقلیاں کی بھی جن کے مقصدا درا جاراس میں مثر کارکہ اور اس

وہی کیلئے بروقت تصوری جائیں گی۔

- اجلاس میں شرکت کیلئے ویڈ بولنک کی سہولت سیکر شیز اینڈا ایس چنج کمیشن آف یا کستان (المیرای پی) نے سرککر زئبر 6 ہتار ت2 کہ ارچ کا 20 کے ڈر لیچ کمیٹوں کو اجازت دی ہے کہ دو جمعنسی یافتگان کیلئے سال نداجلاس عام میں فیز بنگل شرکت کے ساتھ ساتھ ویڈیولک کی مولت کے ذر لیچ کھی شرکت کا انتظام کر سے ویڈ پولنک کے ذریعے اے بی ایم میں شرکت کیلیے اراکین سے درخواست ہے کدوہ tariq.nabeel@theunitedinsurance.com پر'' (جنریشن فار پونا پیکٹرانشور کس کا بین کا ایک ایک ایک ایک سیکتران کیلیڈ کیڈ میر اراکیس کا نام وہو کیا کیلیوں کو جاتی کی جائیں گی جن کی مطلوبہ تفصیلات پر شمل ای میل اے جی ایم کے انعقادے 48 تھنے قبل موصول ہوں گی۔
- ی ڈی ک اکاؤٹٹ ہولڈرز کوا جایاس میں شرکت کے وقت شناخت کے مقصد کیلئے ایٹا اصل شنافتی کار ڈیکھا ناہوگا۔ کار دولیا اور اس کی صورت میں بورڈ آف ڈارز کیارز اولیا ور آف انار کی کی صعدتہ کا بی جس پرنامز در پرانکی کانام اور دستخط کے نوٹے درج ہو، اجارس کے وقت میٹریکر کی ہول گی۔ صرف وہی افراد سالاندا جلاس عام میں شرکت اورووٹ دینے کے اہل ہوں گے جن کے نام 17 اپریل، 2025 کو کمپنی کے رجشر آف ممبرزییں درج ہوں گے۔ پراکسیوں کی تقرری
- نامہ جس پر پر پینظ ہو یا مقار ما مہ مصد قدائقا کم بنی کے رجمر ڈوفتر کوا جلاس کے انعقاد ہے 48 کھنے بل موصول ہو جائی چاہیں۔ پراک فارم رپورٹ کے اختتام پر بنسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ www.theunitedinsurance.com پرڈاؤن اوڈ بگ کے لئے رسٹیا ہے۔ كارآ مەسى اين آئى سى جمع كراينا <u>ۇ</u> ي الیں ای پی کی ہدایات کی تقیل میں جنمبران نے ابھی تک ہے تی اپن آئی سیزشیئر رجٹرار کے پاس جمع نہیں کرائے ،ان کے منافع مقتصمہ رو کے جائیتے ہیں۔ فیریکل صفع یا فقی والے تمام صفع یا فتا ان سے دخواست ہے کہ جفتی جلدی ہو سکے کار آ مرشاختی کار ڈ ،اگر پہلے فراہم نہیں کیے ، کی نقول کمپنی کے

نامزور کن جواجلاس پٹی شرکت اور رائے دی کااٹل ہووہ کی دوسر کے اجلاس پٹر شرکت اور رائے دی کیلیے اینا پرانک شرک ترک وی کی کا جو بھا ہے۔ پرانک کی کا ترک ہوں ہے ہے۔ پرانک کی کا ترک ہوں کے

- شیئررجشرارکے پاس جمع کرائیں۔ غير دعوى شده منافع منقسمه ای اليے تقسم يافت گان جوکن بھی وجہ ہے اپنامنا فع مقتصمہ کا دعو کی نبین کر سکے ، اگر کوئی ہے ، نہیں اپنے غیر دعو کی شدہ منافع مقتصمہ کے تصول المعلومات کیلئے شیمٹر رجٹر از سے رابطہ کرنے کامشورہ دیا جاتا ہے۔
 - کہتیزا کیٹ 2017 کے سیکٹن 244 کی تغییل میں تمام مروج طریقہ کاری بخیل کے بعدا ہے تمام منافع مقتصمہ جواجرا کی تاریخ ہے تین سال یازا کدعرصہ کیلیے غیراداشدہ میں غیروکو کی جونے کی صورت میں وفاقی حکومت کے حوالے کردیے جا کئیں گے۔ پنة کی تبدیلی (اگر کوئی ہے) الفي
 - تقتس یافتظان ہے درخواست کیا جاتی ہے کمدان کے دجٹر فوچ بید میرک کی تاثیر لیل سے کہنی کے شیئر رجشرا ارمیسرز الیف ڈی رجشر ارمروسز (یا تئیر یہ) کہاپیٹر آفن میسر کر 17،170 ہور پر اس کا میرک کے انسان کے میرک کا توریخ کے میرک کے انسان کی انسان کی انسان کے انسان کی انسان کے انسان کی انسان کی کردوڈ کر ایٹر کے انسان کی انسان کے انسان کی دورک کی انسان کی کردوڈ کر ایٹر کے انسان کی کردوڈ کر ایٹر کی کردوڈ کر ایٹر کی کردوڈ کر ایٹر کے انسان کی کردوڈ کر ایٹر کردوڈ کر کردوڈ کرد فزيكل شيئرز كى سى ۋى ي ا كا ؤنٺ ميں ا دائيلى ,کی
 - کھیٹرا یک بحریہ2017 کی دفعہ 72 کے تنصلید کمپنیاں اس بات کی پابند ہے کمپیشن کی جانب مے خصوص کر دوتاریؒ اوراس کی مدت جو کہا گیٹ کے تا خازے چارسال سے زائد نہ ہووائے تا مزدیکل شیئر زکو بک انٹری کے ساتھ تندیل کرے۔ فزیکل حصمی یا تکلی کھے والے تصصی یافتٹگان کی ڈی کا کاؤنٹ کی بھی پر وکر کیساتھ کے لیے کا سیارہ اوراست انو پیٹرا کاؤنٹ کھولئے کا مشارہ ویا جاتا ہے تا کہ وہ ایپے فزیکل شیئر زکواسکر پہلے لیے تھی میں رکھیں سالانه مالیاتی گوشواروں کی بذر بعیدای میل ترسیل ای
- سکیورٹیزا بیٹر پھیچنکا میشن آف پاکستان (ایس ای پی) نے اپنے ٹوٹیٹیٹ بحوالہ ایس آراونبر (1) 787 سال 2014 تاریخ 8 متبر 2014 میں کمپنیوں کوای میل کےذریے اپنے ممبران کوسالا نہ اجلاس عام کا نوٹس بشمول آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوار سے ترسل کرنے کی اجازت دیدی ہے۔ لبذا ارا کمین سے گزارش ہے کہ وہ بذریعہ ای میں آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں اورنوٹس کی موصولی کیلیجا بی رضامندی اورا میسل ایڈر اس خرام کردیں۔ اس ہولت ہے فائدہ اٹھانے کیلیجے کوئی ویب سائٹ www.theunitedinsurance.com پروستیاب اسٹینڈر ڈو درخواست فارم پر کر کے اپنے شاختی کارڈا پاسپورٹ کی کا بی سےساتھ کمپنی ہے شیئر رجسٹر ارکوارسال کردیں۔ . برائے کرم فوٹ کرلیں کدڈاک کے ذریعہ سالانہ مالیاتی گوشوارے وصول کرنے کے بجائے ای میں ایٹرانس دریا اختیاری ہے۔اگر آپ اس سولت سے فائدہ خیس اٹھانا چاہیے تو ہراہ کرم اس فوش کونظرا نداز کردیں۔ آئی
 - ويبسائث پر مالياتی گوشواروں کی دستيابی الیس ای می نی کے فیٹکیٹیش (ایس آراو (SRO1196(I)/2019) بتاریخ 3 کنوبر 2019 کی تقبیل شرک مجن کے مالیاتی حسابات سیمن کا دبیس سائٹ www.theunitedinsurance.com پر دستیاب میں۔ بنى فيشل اونرشك كى تفصيلات
- کار پوریسا داروں/ قانونی افراد کو انجیالساری پی کے سرکلرنبر 16 اور 20 آف 20 اک کی طرف میڈو ال کرائی جانگ ہے۔ متعلقہ مصصی یافتظان (کار پوریسا داروں/ قانونی افراد کا کومشورہ دیاجا تا ہے کہ دوجتی بیٹی بھشل اورز ہے حصلی مصلوط ماے اور ایادیکر معلومات ہوا ہمارای کا پی ہے مذکر و مرکز میں درج ہیں تمپنی کے شیئر رجٹر ارکوفراہم کریں. کمپنیزا کیٹ مجربی2017 کی دفعہ(3)134کتے تا دی حقائق کے تناظر میں اشیٹمنٹ اس اسٹینٹ میں مورد۔25 اپریل 2025 کو منعقد ہونے والے میٹن کے سالا نہ اجلاس عام میں "خصوصی امور" سے متعلق لین دین کے شوس حقائق شامل کئے گئے ہیں۔ کمپنی کے اراکین کی منظوری کیلئے یہ مطالبہ کیا جائے گا کہ:
 - آئٹم نمبر (a)4_متعلقہ فریقوں سے لین دین متعلقہ کمپنیوں (متعلقہ فریقوں) کے ساتھ عموقی طور ریکاروبار میں ہونے والے لینن دین کی بورڈ کے ذریعے منظوری دی گئی تھی جو کہ اسلا کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گونٹس) ریگولیشنز 2019 کی دفعہ 15 کے تنہ سہائی کی بنیاد پر آڈٹ کمپنی کے ذریعے منظوری دی گئی تھی۔
- تک قرار دادمیں دلچین رکھتے ہیں۔ ا تعلم غبر (ط)4-1 در تبر، 2025 كونتم و في واليسال كدوران متعلق فريق يلين دين كي منظوري كيليج بورد آف دائر يكثرزك اجازت-آمپنی عموی طور رپرکاروبار میں متعلقہ فریقوں کے ساتھ لین دین کے سلسطے میں منظور شدہ یا کیسی کے مطابق 31 3 رسمبر، 2025 کوختر ہونے والے سال کے دوران متعلقہ فریقوں کی ساتھ لین دین کرے گا۔ ڈائز یکٹر نیس کے سنتھ لین دین میں شلکہ احصوبی میپنی میں اپنے مشتر کہ ڈائز یکٹر شپ کے تحت دلچہی رکھتے ہیں۔ شفاف کار دیاری طریقه کار کے فروغ سیلے محتص یا فشکان موردیہ 31 دیمبر 2016 کو کھتم ہونے والے سال سیلیے وہٹا فو تٹا کیس کی بنایا دیر محتالہ تر ایقوں کے ساتھ معاما ہوں کی منظور کیلیا بھا کیروز آف ڈائر کیٹرز کو اختیار دیئے سے خواہشند ہیں جو کیشن و پان ہے سنتو سبھیا ہا بیگا۔ ایسے متعاقد فریقوں کے

متعلقة کپنیوں کے ساتھے مورونہ 1 3 دبسر 4 202 کوٹھ ہوئے والے مالی سال کے دوران ہوئے والے لیرن و بن آؤے شدہ مالیاتی گوشواروں کے متعلقة لوٹس میں واقعی این کوان کیفوروخوش اورمنظوری آڈیٹن کسیلی بیٹن کر ناموں گے۔ ڈائز میکٹرز ایسے متعلقہ فریقوں کے ساتھ صرف اپنی عموی ڈائز میکٹرز سے

- ڈائر بکٹرزایسے فریقوں سے صرف اپنی مشتر کہ ڈائر بکٹرشپ کی حد تک قراداد میں دلچیپی رکھتے ہیں۔ آئم نمبر 5: بونس شيئر کااجراء پولس کا اجرا ہو آوا ہدو فعوالید کے تقت کے کیا چار پانگاڈ از کیکٹر زمروند 3 1 دیمبر 2024 کے مطابق کم بیٹن کے افاق جات کے بارے میں مطلمان میں اوراس امر کے تحت پر فین شیئزز کے اجرا می سفارش کی گئی ہے۔ ڈا بیکٹرز کا باوا اسلاکو کی مفارشیں ماسواے اس کے کروہ کمپنی کے ڈائر بیکٹرز میں۔ آئٹمنمبر6۔ڈائر یکٹرز کامعاوضہ
 - کمپنی کے ڈائر کیٹرز فذکورہ ہالاخصوصی قرار دادمیں صرف کمپنی کے حصص یافتگان یا ڈائر کیٹرز کی حیثیت تک دلچہی رکھتے ہیں۔ : آئٹم نمبر 7_ اپنامائیکروفنانس بینک لمیٹٹ سے ایکویٹی سرماییکولکاوانا
 - کمپینز (انویسٹمنٹ ان ایسوی ایٹ کمپینز پاایسوی ایٹڈ انڈرٹیکنگ)ریگولیشنز کے تھے۔ کمپینز ایک مجربیہ201 کی دفعہ (3)134 کی کٹیل میں بیانیہ درج ذیل ہے۔ ریگولیش نمبر (a)(3(1)3: تمام اقسام کی سرماییکاری کااعلانیه

ساتھ لین دین کی نوعیت اور دائر ہ کا رکی مندرجہ بالاوضاحت کی گئی ہے۔ بیلین دین تصصی یافت گان کے دوبروآ ئندہ سالا نداجلاس عام میں باضابط منظوری/ توثیق کیلیے چیش کیا جائے گا۔

ر ہوت ، رہ۔ . مسلکہ کپنی کی شمن میں اعلانہ مسلکہ کپنی یا مسلکہ کپنی یا مسلکہ اقرار نامدے بیان میں :

درمیان فرق کیا گیاہو،

عمومی اعلانیه

ہر مایہ کار کی مدت ہے جاصل ہوں

زیادہ سے زیادہ نکالے جانے والے سرمایہ کی رقم

				منسلکه کمپنی یا منسلکها قرار نامه کے بیان میں :	اے۔
قابل اطلاق شبين	سرماید کاری کیلئے استعمال ہونے والے فنڈ ز کے ذرائع اور جہال ادھار فنڈ ز	(iii	ا پنامائیکر وفنانس بینک کمبیشڈ	منسلکه کمپنی کا نام	(i
	کے ذریعے سر ماریکاری کا ارادہ				
قابل اطلاق تبيس	قرض کے ذریے سرماہیکاری کا جواز، حفانت کی تفصیل ، فراہم کردہ گارٹی اور				
	الیسے فنڈ زکی حصولی کیلئے گروی شدہ اثاثہ		ىنسلكە ئىپنى	تعلقات كى بنياد	(ii
	لاگت کے فوائد کا تجزیہ				
حصص کی خریداری کا معاہدہ یو آئی سی اور اس کی منسلکہ	معاہدے کی نمایاں خصوصیات اگر ہوں تو منسلکہ مینی یا منسلکہ اقرار نامہ کے ختمن میں	(iv			
كمپنيوں كے درميان كيا جار ہاہے جس كا تذكرہ نوٹس سے	مجموزه سرماميدکاري				
منسلک مالی گوشواروں کے نوٹ نمبر 7 میں کیا گیا۔معاہدہ					
کی شرا اکط کے مطابق یوآئی سے 359.642 ملین روپے کی					
فروخت کے برابر قیمت کیلئے تمام حقوق یا دعووں جو بھی					
نوعیت کے ہوں کے ساتھ اپنی تمام مسلکہ کمپنیوں کوتمام حصہ منیتا سے حصہ کے منتقا					
حصص منتقل کرے گا۔ حصص کی منتقلی معاہدہ کے مطابق اور تاریخت میں گال میں دونتا				(
تمام ضروری ریگولیٹری منظور بوں کے حصول کے بعد تکمل			مختتمه سال دسمبر، 2022 (10.47)	آمدنی/(خسارہ)فی شیئر برائے گزشتہ نین سال	(iii
کی جائے گی۔	A CONTRACTOR AND THE ACTION AND THE		مختتمه سال دمبر، 2023(8.38)		
سمپنی کےمندرجہ ذیل ڈائر بکٹرزاےایم بی ایل میں ذیل کریں میں میں اور میں اس کا میں اور کیا ہے۔	ڈائر کیٹرز،اسپانسرز،اکثرین حصص یافتگان اوران کے رشتہ داروں کی بلا واسطہ ماری کھیں جست نے ہمین منہ ہے تاہم کمنز منہ ہمین کا اسلام	(v	مختتمه سال دمبر، 2024 (7.14)		
کے عہدے رکھتے ہیں مرکب شرکب شرک کے میں کا ان اس محصول نیں ا	یابلواسطه دلچینی،اگر ہوتو منسلکہ مپنی یا مسلکہ اقرار نامہ یاز ریغور کین دین کے تحت		بريك اپ قدر في شيئر تازه ترين مالياتي گوشواروں بمطابق 1 3	بریک اپ فدر فی شیئر تاز هرترین مالیاتی گوشواروں پرمنی	4
1- محمدا کرم شاہد (چیئر مین) (سپانسر ابڑے قصص یافتہ ا			بریک آپ فکرری سینز نازه رئین مالیان کوشوارول برطابی 31 دئمبر، 20 2 کے تحت 20 2 . 2رویے (2 2 0 2 5 5 : 1	ا بریک آپ فندری میسر تازه رئی مالیای نوسوارول پردی	(iv
یو بی او) مزید سر مایہ کاری نہیں کی گئی۔سال 2024 کے دوران	منسلکه مکپنی یا منسلکه اقرار نامه کے تحت اگر پہلے ہی سرمایه کاری کی جاچکی ہوتو الیں	(vi	و بر ، 20 2 مع حد 20 2 مع المرابع (1.55:20 2 مع مع المرابع المرابع (1.55:20 2 مع مع مع مع م		
مر ید سرمایی کاری جی کی اسال 2024 کے دوران اے ایم کی ایل کو 3,099ملین رویے کا نقصان ہوا۔اپنا		(VI	(وچ)		
اتے ایم این وقو 3,000 میں روچہ تھسان ہوا۔ آپا بینک میں پہلے سے موجود حصص پہلے ہی فروخت کئے	ا سرمانی کا کارگردی کا جائزہ معنوں کل معنومات ربوار برائے کی تفضاف یا تنتیخ		مین 21 بکس 2021 کخترین زیال ایال کرال	مالیاتی بوزیشن ،بشمول تاز ه ترین مالی گوشوار ون کی بنیادیر مالی حیثیت اور منافع	(v
ہیں س سے تو بور س سے اس روست سے	ι		₹ 2021° ₹ 10° € 1		
					,
جا ڪِي ٻيں۔"	م ان کسلیز لیون ۲ ریستین کسلیز ، گرختر در ی معلو ،	(vii	گوشواروں کےمطابق	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم	,
	ممبران کیلئے لین دین وجھے کیلئے دیگر شروری معلومات	(vii	گوشواروں <u>ئے</u> مطابق کل اٹا ئے=415,415 ملین روپے		,
جا ڪِي ٻيں۔"	ممبران کیلئے لین دین و بھے کیلئے دیگر شروری معلومات	(vii	گوشواروں کے مطابق کل اٹا شے=17,445 ملین روپ کل واجبات=6,875 ملین روپ		,
جا ڪِي ٻيں۔"	ممبران کیلئے لین دیں و تھے کیلئے دیگر ضروری معلومات	(vii	گوشواروں کےمطابق کل اٹا شے=17,445 ملین روپ کل واجبات=678,875 ملین روپ کل آمد نی= 28,880 ملین روپ کل آمد نی= 2,808 ملین روپ		,
جا ڪِي ٻيں۔"	ممبران کیلئے لین دیں کو بھے کیلئے دیگر ضروری معلومات	(vii	گوشواروں کےمطابق کل انا شے=17,445 ملین روپ کل داجها سے=87,85 ملین روپ کل آم نی ھے 8,88 ملین روپ مناقع بعداز مکن ھے=897,835 ملین روپ	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم	(vi
جا ڪِي ٻيں۔"	ممبران کیلئے لین دین کو <u>تھے کیلئے</u> دیگر ضروری معلومات	(vii	گوشواروں کےمطابق کل اٹا شے=17,445 ملین روپ کل واجبات=678,875 ملین روپ کل آمد نی= 28,880 ملین روپ کل آمد نی= 2,808 ملین روپ	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ کمپنی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماریکاری کی صورت میں یا متعلقہ اقرار	(vi
جا ڪِي ٻيں۔"	ممبران کیلیے لین دین و ت <u>حق</u> کیلیے دیگر ضروری معلومات ایک مراب کاری کے محمن میں اضافہ اعلامیہ	(vii	گوشواروں کےمطابق کل انا شے=17,445 ملین روپ کل داجها سے=87,85 ملین روپ کل آم نی ھے 8,88 ملین روپ مناقع بعداز مکن ھے=897,835 ملین روپ	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم	(vi
جا ڪِي ٻيں۔"		,	گوشواروں کے مطابق کل افا شے 455، 17, 445 ملین روپ کل اواجیات = 875، 26 ملین روپ کل آمد نی = 800، کسین روپ منافی بومداز میکن 2,803 ملین روپ تامل اطلاق نبین	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ کمپنی کے منصوبے کے سلسلے مثل سرماریکا ری کی صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے خت کارروائی کا آغاز تین ہوا کی مندرجہ ذبل مزیر معلومات بنانا	(vi
<u>ما ڪي هيں۔"</u> تامل اطلاق نبير	ا یکو بنی سر ما ریکا ری سرخشمن ش اضا فداعلا شیہ	(بی)	گوشواروں کے مطابق کل ادا شے 455 ، 17 ملین روپ کل واجبات = 65 ، 20 ملین روپ کل آمد نی = 28 ، 20 ملین روپ منافع بعداد تیم تا مل اطلاق شین	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ مینی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماییکاری کے صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے تخت کا رروائی کا آغاز تین ہوا، کی متدرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ	(vi
جا بچ جیں۔" تابل اطلاق ٹیس تابل اطلاق ٹیس	ا یکو بنی سر ما ریکا ری سرخشمن ش اضا فداعلا شیہ	(بی)	گوشواروں کے مطابق کل افا شے 455، 17, 445 ملین روپ کل اواجیات = 875، 26 ملین روپ کل آمد نی = 800، کسین روپ منافی بومداز میکن 2,803 ملین روپ تامل اطلاق نبین	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ کمپنی کے منصوبے کے سلسلے مثل سرماریکا ری کی صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے خت کارروائی کا آغاز تین ہوا کی مندرجہ ذبل مزیر معلومات بنانا	(vi
ا علی میں۔" تامل اطلاق تیمیں تامل اطلاق تیمیں تیمی کی طرف سے کوئی سیکور شیر نمیس تر یدی جاری ہے چنا تچہ اے ایم بی ایل میں یوآئی می کا 3.9. 13 فیصد کی شیئر موالد گل متعاقد کہنے ہوں کو وقت کی جاری ہے۔ کوئی تر یداری مجل میں تیمیں الاجاری ہے، مسلکہ کمینیوں کوؤ	ا یکو بخامر ما بیکاری سے شمن مثیل اضافها علاقیہ زیادہ سے زیادہ زخ جس پر سیکور میڑ حاصل کی جا ئیں آگرخر بیدار کی کی قیست محدود سیکور شیز کی صورت میں ماریٹ و ملیو سے زائد ہے اور	(بی)	گوشواروں کے مطابق کل ادا شے 455 ، 17 ملین روپ کل واجبات = 65 ، 20 ملین روپ کل آمد نی = 28 ، 20 ملین روپ منافع بعداد تیم تا مل اطلاق شین	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ مینی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماییکاری کے صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے تخت کا رروائی کا آغاز تین ہوا، کی متدرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ	(vi
ا بیا می بین ۔" این اطلاق تین کی طرف ہے کوئی سیکور شیز نمیس تر یدی جاری ہے چنا تچہ اے ایم بی ایل میں بیا آئی ہی کہ 3.9. 13 فیصد کی شیئر بولڈ مگ متعاقد کمپنیوں کوفر وخت کی جارہ ہے۔ کوئی تر بداری مگل میں تینس الع جاری ہے، مسلکہ کمپنیوں کوؤ روپے نی خصص کی فروخت تھے۔ پہنیوں کوؤ	ا یکو بخامر ما بیکاری سیختمن مثل اشافداعلانیه زیاد و سے زیاد و نرخ جس پرسیکورشیز حاصل کی جا ئیں	(¿)	گوشواروں کے مطابق کل اواجات = 77.4 ملین روپ کل اواجات = 67.8,75 ملین روپ کل آمد تی 808 بر ملین روپ منافع بعدارتیم تا بل اطلاقت میں تا بل اطلاقت میں تا بل اطلاقت میں	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعاقبہ مینی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماییکاری کی صورت میں یا متعاقبہ اقرار نامہ جس کے شبت کارروائی کا آغاز نیس ہوا ہی مندرجہذیل مزید معلومات بنانا (i) منصوب کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ (ii) ستاریخ کا آغاز اور کا م کی تاریخ کی تیجیل	(vi
ا بیا می بین سازت است کوئی سیکور شرخیس خریدی جارت ہے کہ بین استرائی کے بین کی طرف سے کوئی سیکور شرخیس خریدی جارتی ہے کہ بیاتی ہی کا 13.97 فیصلا کی شیم بر بولڈ ملک میں بین کا بین کا 13.97 فیصلا کی کوئی خریداری شل میں میں کوئی خریداری شل میں میں کوئی تھت پر حصص کی فروختی بین بین بین بین بین بین بین بین بین بی	ا یکو بخامر ما بیکاری سے شمن مثی اضافها علاقیہ زیادہ سے زیادہ فرخ جس پر سیکور شیز حاصل کی جا ئیں آگر خریداری کی قیمت محدود سیکور شیز کی صورت مثل ماریٹ و بلیو سے زائد ہے اور غیر فیرست سیکور شیز کی صورت مثل مناسب قیمت ہے تو اس کا جواز	(¿)	گوشواروں کے مطابق کل ادا شے 455 ، 17 ملین روپ کل واجبات = 65 ، 20 ملین روپ کل آمد نی = 28 ، 20 ملین روپ منافع بعداد تیم تا مل اطلاق شین	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعلقہ مینی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماییکاری کے صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے تخت کا رروائی کا آغاز تین ہوا، کی متدرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ	(vi
ا با مجل میں۔" تابل اطلاق تین کی طرف سے کوئی سیکور شرخیس خریدی جارہی ہے چنا نچہ اے ایم بی ایل میں ایا تی سی کر 13.97 فیصد کی شیئر بولڈ نگ متعاقد کمپنیوں کو فروخت کی جارہی ہے۔ کوئی خریداری مگل میں تیس اوا جارہی ہے، ملکہ کمپنیوں کوؤ روپ کی خصص کی فروختی تیست پر حصص فروخت سے بارہے ہیں جومنصفا ندو بلیدی نیاد پر تابل گفتگا و شنید ہیں جارہے ہیں جومنصفا ندو بلیدی کئیاد پر تابل گفتگا و شنید ہیں جارہے ہیں جومنصفا ندو کین کیک ویکر شرخیس خریدی کئیں۔ اے	ا یکو بخامر ما بیکاری سے شمن مثیل اضافها علاقیہ زیادہ سے زیادہ زخ جس پر سیکور میڑ حاصل کی جا ئیں آگرخر بیدار کی کی قیست محدود سیکور شیز کی صورت میں ماریٹ و ملیو سے زائد ہے اور	(¿)	گوشواروں کے مطابق کل اواجات = 77.4 ملین روپ کل اواجات = 67.8,75 ملین روپ کل آمد تی 808 بر ملین روپ منافع بعدارتیم تا بل اطلاقت میں تا بل اطلاقت میں تا بل اطلاقت میں	اورخسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعاقبہ مینی کے منصوبے کے سلسلے میں سرماییکاری کی صورت میں یا متعاقبہ اقرار نامہ جس کے شبت کارروائی کا آغاز نیس ہوا ہی مندرجہذیل مزید معلومات بنانا (i) منصوب کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ (ii) ستاریخ کا آغاز اور کا م کی تاریخ کی تیجیل	(vi
ا با مجل ہیں۔" آئیلی کی طرف سے کوئی سیکور شرخیس خریدی جارتی ہے چہانچہ اے ایم بیا ایل میں ایا تک ہی کا 13.97 فیصد کی شیئر برواز گل متعاقد کمپنیوں کوڑو دھ سی جارتی ہے۔ کوئی خریداری مجل میں مجنیوں کوڑو دھ سی جارتی ہے۔ روپ فی صصص کی فروشی تھیت پر صصص فروشت سے بارہ ہے ہیں جومنصفا ندو بلیونی غیاد پر قائل کھنگا و بشنید ہیں جارہے ہیں جومنصفا ندو بلیونی غیاد پر قائل کھنگا و بشنید ہیں ایم بی ایل میں بیا تک می سیکور شیر خمیس خرید کی کئیں۔ اے ایم بی ایل میں بیا تک می سیکور شیر خمیس خرید کی کئیں۔ اے	ا یکو بخامر ما بیکاری سے شمن مثی اضافها علاقیہ زیادہ سے زیادہ فرخ جس پر سیکور شیز حاصل کی جا ئیں آگر خریداری کی قیمت محدود سیکور شیز کی صورت مثل ماریٹ و بلیو سے زائد ہے اور غیر فیرست سیکور شیز کی صورت مثل مناسب قیمت ہے تو اس کا جواز	(¿)	گوشواروں کے مطابق کل اوا جائے = 45. 17 ملین روپ کل آور جائے = 86. 20 ملین روپ کل آمد نی = 88.0 ملین روپ منافع اور آئیس تا مل اطلاق تبین تا مل اطلاق تبین تا مل اطلاق تبین	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعاقد عمینی کے منصوبے کے سلط میں سرماریکاری کی صورت میں یا متعاقد اقرار نامہ جس کے خت کارروائی کا آغاز تین ہوا کی مندرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) ۔ منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ (ii) ۔ تاریخ کا آغاز اور کام کی تاریخ کی تیجیل (ii) ۔ وووقت جب ایسے منصوبے کا تجارتی طور پڑس درآ مرکیا جائے گا	(vi
ا با مجل ہیں۔" آئی کی طرف سے کوئی سیکور شرخیس خریدی جارتی ہے چنا نچہ اے ایم بی ایل میں ایا گی تک کا 13.97 فیصد کی شیئر برواز گل متعاقد کمپنیوں کو فروخت کی جارتی ہے۔ کوئی خریداری عمل میں تبین الا جارتی ہے، مسلکہ کمپنیوں کو وخت کے جارہے ہیں جومنصفا ندو بیلی غیاد پر قامل گفتگا و شنید ہیں ووپ فی خصص کی فروختی تجیدی خیاد پر قامل گفتگا و شنید ہیں جارہے ہیں جومنصفا ندو بیلی غیاد پر قامل گفتگا و شنید ہیں کوشکا کمپنیوں کوفر وخت کیا جارہ 13.92 فیصد ہولڈنگ شیئر ز	ا یکو بخاسر ما پیکاری کے ختمی علی اضافداعلانیہ زیادہ سے زیادہ زخر جس پرسیکورشیز حاصل کی جا ئیں اگر خربیداری کی قیمت محدود بیکورشیز کی صورت میں مارکیٹ ویلیو سے زائد ہے اور غیرفیرست بیکورشیز کی صورت میں مناسب قیمت ہے او اس کا جواز زیادہ سے زیادہ سیکورشیز کی حاصل کر دہ تعداد	(¿)	گوشوارون کے مطابق کل اوا بیا ہے 17,445 ملین روپ کل اور اجباب = 46,875 ملین روپ کل آمد نی = 88,82 ملین روپ منافع بعدار نیکن = 897.835 ملین روپ تا بل اطلاق تبین تا بل اطلاق تبین تا بل اطلاق تبین	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعاقد عمینی کے منصوبے کے سلط میں سرماریکاری کی صورت میں یا متعاقد اقرار نامہ جس کے خت کارروائی کا آغاز تھیں ہوا کی مندرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) ۔ منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ (ii) ۔ متاریخ کا آغاز اور کام کی تاریخ کی تئجیل (ii) ۔ وووقت جب ایسے منصوبے کیا تجارتی طور پڑس درآ مرکیا جائے گا (iv) ۔ متوقع وقت جب ایسے منصوبے پر سرماید کاری سے منافع حاصل ہوگا	(vi
ا با مجل ہیں۔" آئیلی کی طرف سے کوئی سیکور شرخیس خریدی جارتی ہے چہانچہ اے ایم بیا ایل میں ایا تک ہی کا 13.97 فیصد کی شیئر برواز گل متعاقد کمپنیوں کوڑو دھ سی جارتی ہے۔ کوئی خریداری مجل میں مجنیوں کوڑو دھ سی جارتی ہے۔ روپ فی صصص کی فروشی تھیت پر صصص فروشت سے بارہ ہے ہیں جومنصفا ندو بلیونی غیاد پر قائل کھنگا و بشنید ہیں جارہے ہیں جومنصفا ندو بلیونی غیاد پر قائل کھنگا و بشنید ہیں ایم بی ایل میں بیا تک می سیکور شیر خمیس خرید کی کئیں۔ اے ایم بی ایل میں بیا تک می سیکور شیر خمیس خرید کی کئیں۔ اے	ا یکو بخامر ما بیکاری سے شمن مثی اضافها علاقیہ زیادہ سے زیادہ فرخ جس پر سیکور شیز حاصل کی جا ئیں آگر خریداری کی قیمت محدود سیکور شیز کی صورت مثل ماریٹ و بلیو سے زائد ہے اور غیر فیرست سیکور شیز کی صورت مثل مناسب قیمت ہے تو اس کا جواز	(¿)	گوشواروں کے مطابق کل اوا جائے = 45. 17 ملین روپ کل آور جائے = 86. 20 ملین روپ کل آمد نی = 88.0 ملین روپ منافع اور آئیس تا مل اطلاق تبین تا مل اطلاق تبین تا مل اطلاق تبین	اور خسارہ کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم متعاقد عمینی کے منصوبے کے سلط میں سرماریکاری کی صورت میں یا متعاقد اقرار نامہ جس کے خت کارروائی کا آغاز تین ہوا کی مندرجہ ذیل مزید معلومات بنانا (i) ۔ منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ (ii) ۔ تاریخ کا آغاز اور کام کی تاریخ کی تیجیل (ii) ۔ وووقت جب ایسے منصوبے کا تجارتی طور پڑس درآ مرکیا جائے گا	(vi

تقص یافتگان کی اپنا مائیکرو فنانس بینک لمیشر

ك59,940,432 صصى كى ديگر منسلكه كمينيوں كو مجموعي طور پر 2 4 6 . 9 5 3 ملين روپي کيليځ 6 روپ نی حصص

حاصل فروخت تحصیلات کو مزید لیکویڈسر ماید کاری میں لگانا ہے

تا كه يوآنى سى كى ناد ہندگى اورليكويله ينى كوبہتر بنايا جاسكے۔

فروخت کیلئے منظوری کی جارہی ہے

ii) مقاصد، فوائد جوسر ماید کار کمپنی اوراس کے ممبران کواس طرح کی سرماییکاری اور 📗 اس طرح سے سرمایہ نکالنے کا مقصد اور فائدہ کمپنی کی طرف سے

موجودہ اور گزشتہ بارہ ہفتوں کے وزن میں اوسط مارکیٹ قیمت جہاں درج | 3 3 دمبر، 2024 تک موجودہ مارکیٹ ویلیو 1 . 10

غیر فہرست سیکورٹیز میں سرمایہ کاری کیلیے حتمیٰ ضابطہ(1) ریگولیشن 5 کی شرائط گین دین کی فیئر ویلیو 359.642ملین روپے ہے۔

سیکور ٹیز میں سر ما بیکاری کی پیش کش کی ہو

میں مقرر کر دہ مناسب قیمت

روپے فی شیئر ہے گزشتہ بارہ مہینوں کے وزن میں اوسط

مار کیٹ قیمت9روپے فی حصص ہے